ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 03.06.2020г.                                                №  29а

О внесении изменений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2015г. № 70а «Об утверждении проекта «Организация дорожного движения на автомобильных дорогах и улицах Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с нормами Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в проект «Организация дорожного движения (схема дислокации дорожных знаков) на улице Ленина (в границах от улицы Чайковского до улицы Садовая) с. Левчуновка Левчуновского с/п Николаевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. предусмотреть на улице Ленина (в границах от улицы Чайковского до улицы Садовая) с. Левчуновка Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области искусственные неровности в количестве 4 штук, на расстоянии 420 м, начиная от ул. Чайковского.
1.2. [bookmark: _GoBack]Установить дорожные знаки 1.25 «Искусственная неровность» в количестве 8 штук.
2. В остальной части оставить проект без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.

Глава Левчуновского сельского поселения                                                 В.В.Диканёв